
Zhotovitel:

Jméno:
Zápis v obchod. rejstříku:
Zastoupeny':
Sídlo:
Doručovací adresa:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu: '

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel")

Objednatel:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupeny':
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba:

(dále jen „objednate|")

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ 0 Dne ze dne 15.5.2023

|.
Smluvní strany

ITALMEC, spol. s r.o.
u MS v Praze, oddíl C, vložka 1229
Marco Cremonini, jednatel
Bělocerkevská 1295/16, 110 00 Praha 10
Bělocerkevská 1295/16, 110 00 Praha 10
14890879
C214890879

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci
Králové, oddíl P, vložka 52
lng. Tomášem Pospíšilem, ředitelem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
64809447
C264809447

uzavřely níže uvedeného dne tento

* Dne: 23.06.2023 v 16:31:48
Čj: TSHKI4859/2023
[..-sam Přílohz3

Mazací



dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo ze dne 15.5.2023:

l l .
Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že dne 15. 5. 2023 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen „smlouva o dílo“),
na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, a to opravu
sportovní podlahy ve stávající velké tělocvičně ZŠ Kukleny, Pražská třída 198/40, 500 04 Hradec Králové -
Kukleny, v rozsahu určeném zadávacím řízením objednatele na podlimitní veřejnou zakázku č. 123030
s názvem ,.zš KUKLENY - OPRAVA SPORTOVNÍ PODLAHY ve VELKÉ TĚLOCVIČNĚ“ (dále jen „zakázka") a
nabídkou zhotovitele podanou do daného výběrového řízení (dále jen jako „dílo"),a objednatel se danou
smlouvou zavázal dílo převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených v dané smlouvě o dílo.

Předmět díla byl dle čl. lIl. smlouvy o dílo určen zadávací dokumentací výše uvedené veřejné zakázky, včetně
příloh č. 1 a 2 zadávací dokumentace, tj. příslušné projektové dokumentace včetně soupisu stavebních prací,
dodávek a služeb s výkazem výměr. _Technické podmínky pro provedení díla byly určeny projektovou
dokumentaci „OPRAVA SPORTOVNÍ PODLAHY TĚLOCVIČNY zš KUKLENY - 1 (VELKÁ), katastrální území
KUKLENY (HK)", zpracovanou společností lNS spol.s r.o., Parkány 413, 547 01  Náchod, lČ: 60109971.

V rámci díla měly být provedeny především následující práce:

odstranění stávající mobilní tribuny
demontáž panelového obložení stěn
demontáž a ošetření ocelového rastru obložení stěn pro zpětnou montáž
demontáže stávající skladby podlahy

- vícevrstvé dřevěná sportovní palubová podlaha lakovaná : výroby tla 14mm
- záklop OSB tl. 15mm
- vrchní rošt - multiplex 24x70mm
- pružný element 16mm
- plastové vyrovnávací klínky cca 30mm
- dřevěný podkladní špalík tl. cca 40mm
- parotěsná zábrana tl. 1mm
- polystyrén XPX tl. 30mm, šířka 2,0m po obvodě 3 stran tělocvičny (mimo strany s tribunou)

. zaslepení stávajícího odvětrání podlahy
. provedení jednotlivých vrstev nové podlahy:

— sportovní podlaha tl. 56,5mm:
kaučukový sportovní povrch tl. 2,5mm — překližka 12mm
překližka 12mm
elastická kaučukové podpora plněná vzduchem ti. 30mm
(kónická, tlumená vzduchem, horní průměr 65mm, spodní průměr 40mm, výška

30mm)
- OSB deska tl. 18mm (625x2500x18mm P+D), instalace do kříže, vruty 4x36mm — 8ks

na desku
— OSB deska tl. 18mm (625x2500x18mm P+D), vruty 4x36mm - 8ks na desku

parozábrana (PE folie)
- podlahový polystyren EPS 200 tl. 50mm (500x1000x50mm), tepelně izolační desky z pěnového

polystyrénu pro vysoce tlakově namáhané podlahy
finální povrchové úpravy a lajnování
zpětná montáž podkladních roštů a nové provedení obkladů stěn
dodávka a montáž nových čistících rohoží u vstupních dveří do haly
montáž a dodávka nové tribuny
nátěrytruhlářských konstrukcí.

Při provádění díla byla zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu díla o některé vybrané stavební práce (tzv.
vícepráce a méněpráce), kdy tato potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které objednatel jako zadavatel
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.



5. Konkrétní vícepra'ce a méněpráce jsou uvedeny a detailně popsány ve změnových listech č. 01 — 05, které
jsou přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1.

6. Hodnota jednotlivých změn je uvedena v rámci změnových listů č. 01 - 05 a změnových rozpočtů, které tvoří
nedílnou součást tohoto dodatku č.1. V souhrnu se tedy jedná o změnu dle ust. 5 222 odst. 4 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek (dále jen „zákon") jejíž hodnota činí 233.685,49 Kč bez DPH.
Tento dodatek je tedy uzavírán vsouladu sustanovením 5 222 odst. 4 zákona, když hodnota změny
realizovaná tímto dodatkem je nižší než 15 % původní hodnoty závazku. Změna závazku nemění ani celkovou
povahu veřejné zakázky.

7. Shora uvedené změny rozsahu předmětu díla o vícepra'ce a méněpráce, které nebylo v zadávací dokumentaci
možné předvídat, mají vliv na cenu za provedenídíla, když celková původní cena díla se mění níže uvedeným
způsobem. Objednatel posoudil změnu závazku dle tohoto dodatku č. 1 podle ustanovení 9 222 zákona jako
nepodstatnou.

8. V souvislosti s výše popsanými skutečnostmi je potřeba shora uvedenou smlouvu o dílo upravit v bodech,
kterých se tyto změny týkají.

|||.
Předmět dodatku

1. V návaznosti na skutečnosti uvedené v čl. II. odst. 4., 5., 6. a 7. tohoto dodatku se smluvní strany dohodly
na změně celkové smluvní ceny za provedení díla, tj. na jejím zvýšení o 233.685,49 Kčbez DPH, tedy článek
V. odst. 1 předmětné smlouvy o dílo se mění tak, že nově znl :

1. Smluvní strany se dohodly, že celková smluvní cena dilo činí:

Celková smluvní cena dila bez DPH 8.190.462,20 Kč
DPH 21% 1.719.997,06 Kč
Celková smluvní cena díla vč. DPH 9.910.459,26 Kč.

2. V ostatním zůstává předmětná smlouva o dílo nedotčena a v platnosti.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, : nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po jednou
stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) dodatkem k předmětné
smlouvě o dílo.

Příloha: Změnové, listy č. 01  — 05
Změnové rozpočty

V Praze dne V Hradci Králové dne ...... . ....................

ZA OBJEDNATELE:

Ing.Tomáš Pospíšil, ředitel
ITALMEC, spol. s r.o. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ



_! .
ZMENOVY LIST číslo ZL: 01
Název projektu: ZŠ Kukleny — oprava sportovní podlahy ve velké tělocvičně“

„Zhotovi te l :  ITALMEC, spol. s r.o.
Se sídlem: Bělocerkevská 1295/16, 100 00 Praha 1 0
IC 14890879, DIC CZ14890879

Objednatel: TECHNICKÉ suÉBY HRADEC KRTLOVÉ, p.o.
S_e sídlem: Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové
IC 64809447, DIC 026480944?

Změnový list vystavil: 
Datum: 2 1  . 06.  2023

Předmět změny: ZL_01 Vyrovnání podlahy

Po demontáži stávající podlahy bylo provedeno měření rovinnosti podkladů. Byla
zjištěna nerovnost v rozsahu broušení převýšených ploch až -8 mm a vyrovnání ploch
dosypáním až +13 mm.

„ Změnový list řeší vyrovnání ploch částečně broušením, částečně vyrovnáním
podsypem křemičitým pískem v celkové tonáži 9,5 t.

Jedná se o práce nepředvídatelné, nutné k realizaci díla.

&ánkalzŽ



Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:!

161 956,79 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

161 956,79 Kč

H Datum:

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez změny

Za zhotovitele:

Datum:

„ Za autorský dozor:

Datum:

Za technický dozor stavebníka:

Datum:

Stránka 2 z 2



Í! %
ZMENOVY LIST Číslo ZL: 02
Název projektu: ZŠ Kukleny — oprava sportovní podlahy ve velké tělocvičně“

Zhotovitel: ITALMEC, spol. s r.o.
Se sídlem: Bělocerkevská 1295/16, 100 00 Praha 1 0
IČ 14890879, DIČ CZ14890879

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ, p.o.
Se sídlem: Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové
IČ 64809447, DIC C264809447

Změnový list vystavil: 
Datum: 21 .  06.  2023

Předmět změny: . ZL__02 Obložení desky

Projektová dokumentace řešila obklad stěn palubkovým obložením a repasí stávajících

Wroštů, zakrývajících radiátory.

Po zhodnocení stavu stávajících roštů a nároků ne jejich opravu, byl zhotovitelem

stavby předložen návrh na provedení nového obkladu z desek vč. provedení nových

roštů na zakrytí radiátorů rovněž z lamel. Zhotovitel předložil vzorek lamelového

zákrytu.

Bylo dohodnuto provedení kompletního obkladu výšky 2,00 m z překližky design bříza,

tl. 18 mm s povrchovou úpravou akrylátovým lakem.

Jedná se o práce nepředvídatelné po vyhodnocení „otlučených hran stávajících roštů“.

Stránkalzl



Cena méněprací bez DPH:

-99 178,13 Kč

Cena víceprací bez DPH:

184 434,07 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

85 255,94 Kč

obednatele:

Datum:

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez změny

\ Níže o-eodesan c o r z u j í  Levnou změnu rozsahu díla:
Za zhotovitele:

Datum:

Za autorský dozor:

Datum:

Za technický dozor stavebníka:

622

Datum:

Stránka222



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 03
Název projektu: ZŠ Kukleny — oprava sportovní podlahy ve velké tělocvičně“

Zhotovitel: ITALMEC, spol. s r.o.
Se sídlem: Bělocerkevská 1295/16, 100 00 Praha 1 0
IČ 14890879, DIČ CZ14890879

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ, p.o.
Se sídlem: N a  Brně 362,  500 06  Hradec Králové
IČ 64809447, DIČ CZG4809447

Změnový list vystavil: 
Datum: 21. 06. 2023

Předmět změny: ZL_03 Obložení desky nad tribunou

Projektová dokumentace řešila na novými tribunami pouze opravu stávající omítky,

'přeštukování a obnovu maleb.

Po odstranění stávající tribuny a vyhodnocení nových obkladů kolem zbývající části
tělocvičny, bylo navrženo provedení obkladů zdesek spovrchovou úpravou
akrylátovým lakem, včetně obkladů sloupů i vtéto částí tělocvičny. Dlouhá strana
tělocvičny vmístě sloupů od podlahy do úrovně 2,00, vmístě tribuny od podlahy
posledniho stupně tribuny (0,94 m) do úrovně 2,00 m.

Vmístě kabelových žlabů vedeným po konstrukcí sloupu bude provedena ocelová
podkladní konstrukce.

Jedná se o dodatečně požadované práce.

Stránkalz2



Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

98 779,70 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

98 779,70 Kč

Za objednatele:

Datum:

Níže godegsané osoby gotvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez změny

Za zhotovitele:

Datum:

Za autorský dozor:

Datum:

Za technický dozor stavebníka:

Datum:

Stránka222



...ve f
ZMENOW LIST číslo ZL: 04
Název projektu: ZŠ Kukleny — oprava sportovní podlahy ve velké tělocvičně“

Zhotovitel: ITALMEC, spol. s r.o.
Se sídlem: Bělocerkevská 1295/16, 100 00 Praha 10
IČ 14890879, DIČ CZ14890879

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ, p.o.
S_e sídlem: Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové
lC 64809447, DIC C264809447

Změnový list vystavil: .
Datum: 21. 06. 2023

i

Předmět změny:

2 desek.

ZL_04 Oprava omítek

Projektová dokumentace řešila na novými tribunami pouze opravu stávající omítky,
přeštukování a obnovu maleb. ZL 03 je část stěny za tribunami, řešena nově obkladem

Po vyhodnocení stavu omítek (po demontáži původních tribun) bylo dohodnuto, že
omítky, které budou zakývány deskami do výše 2,00 m se pouze ometou. Opravovat se
budou omítky nad obložením do výšky parapetu oken (4,5 m).

Oprava bude provedena celoplošným oškrábáním, penetraci opravou omítek, případně
vyrovnáním stěrkou a malbou. Malba bude rovněž provedena na krátkých stěnách od
obkladu do výšky cca 4,5 m. Znak města zůstane zachovánlll

Spáry mezi stěnami a sloupy budou v rozsahu nových maleb tmeleny akrylem.

Ve ZL 04 se jedná o MPC, kterými jsou nahrazeny VCP uvedené ve Zl. 03, Záměna
opravy omítek, malby, obklady stěn a sloupů.

Stfánkalzz



Cena méněprací bez DPH:

-172 995,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

75 088,06 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

-97 906,94 Kč

Nové sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez změny

Za objednatele:

Datum:

Níže godegsané osob! gotvrzuií uvedenou změnu rozsahu díla:
Za zhotovitele:

Datum:

L

Za autorský dozor:

Datum:

Za technický dozor stavebníka:

Datum:

Stránka 2 z 2



_! ,IZMENOW LIST číslo ZL: 05
Název projektu: ZŠ Kukleny — oprava sportovní podlahy ve velké tělocvičně“

Zhotovitel: ITALMEC, spol. s r.o.
Sve sídlem: Bělocerkevská 1295/16, 100 00 Praha 1 0
lC 14890879, DIC CZ14890879

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ, p.o.
Se sídlem: Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové
IČ 64809447, DIC C264809447

Změnový list vystavil: 
lgatum: 21. 06. 2023

Předmět změny: ZL_05 Ochranné polstrování sloupů

Projektová dokumentace řeší ochranné polstrování sloupů kolem střídaček.
Provozovatel si ve vlastní režii zajistil nové konstrukce střídaček včetně ochranného

polstrování sloupů.

Změnový list řeší ochranné polstrování sloupů kolem nové sklopné střídačky v rozsahu
1xL a 1x U kus. .

Stránka 1 2 2



Cena méněprací bez DPH:

-14 400,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

-14 400,00 Kč

Za objednatele:

Datum:

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez změny

Níže Bodegsané  osob! gotvrzu'lí uvedenou změnu rozsahu díla:
Za zhotovitele:

Datum:

Za autorský dozor:

Datum:

Za technický dozor stavebníka:

'00'

Datum:

StránkaZzZ



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Oprava sponovní podlahy tělocvičny ZŠ Kukleny - 1  (velká) JKSO

EČO

SOD + Dodatek č. 1 _ .Místo Kukieny

IČO DIČ

Objednatel Technické služby Hradec Králové |64809447 C264809447

CZGO1OProjektant INS spol. s r.o. 60109971 9971

Zhotovltel Italmec spol. s r.o. 14890879 CZ14890879

Zpracoval 13564081

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

5.06.2023 | CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet _ Náklady/1 m.j. Počet Náklady! 1 m.j. Počet Náklady/1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A \Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

j—j—lHSV Dodávky 7 381 ' 2 4  8 Práce přesčas 0,00 13|Zařlzení staveniště“ 0,00

2 Montáž 445 574,03 9 Bez pevné podl. 0,00 14 VRN z 0,00
3 FSV Dodávky 4 682 516,49 10 Kulturní památka 0,00 15 Územnl vlivy 0,00

4 Montáž 2 344 808,44 11 0,00 16 Provozní vilvy 0,00

5 “M" Dodávky 0,00 17 VRN5 0,00
6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 170 500,00

7 zau (ř. 1-5) 7 480 280,20 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 170 500,00

20 HZS 539 682,00 21 Kompl.činnosl 0,00 22lOstatní náklady 0,00

JProjektant, Zhotovitel, Objednatel D !Celkem bez DPH 8 190 402,20

DPH % zaklad daně DPH celkem
Režim přenesení daňové povinnosti:
snížená 15.0 0,00
základní 21,0 8190 462.20
Daň odvede zákazník.

Cena s DPH 8 1 9 0  462,20
. ,  ..E Prlpocty a odpočty

Dodá zadavatel 0 . 0 0

Klouzavá doložka 0 , 0 0
_

Zvyhodnění 0,00

Strana 1 z 10



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Oprava sportovni podlahy těloovlčny ZŠ Kuklony - 1 (velká) JKGO

EČO

Domek č" 1 Místo Kukleny

IČO mc

Objednatel Technické služby Hradec Králové I64809447 026480944?

Projektant INS spol. s r.o. 50109971 23310

Zhotovltol Italmec spol. s r.o. 14890879 CZ14890879

Zpracoval 1 13554031

Rozpočet číslo Dne CZ—CPV

21.06.2023 | CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady) 1 m.j. Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady/1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B šDoplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 7 381,24 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízenf staveniště 0,00

2 Montáž -111 380,61 9 Bez pevné podl. 0,00 14 VRN 2 0,00

3 PSV Dodávky 218 155,88 10 Kulturní památka 0,00 15 Územnlvllvy 0,00

T Montáž 133 928,98 11 0,00 16 Provozní vllvy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 VRN 5 0,00
_; Montáž 0,00 18 VRN : rozpočtu 0.00
7 ZRN(ř.1-6) 248 085,49 12 nN (ř. 8-11) 19 VRN & 13—18l 0,00

20 s -14 400,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Oslatnlnáklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 233 685,49
DPH % Základ daně DPH celkom
Režim přenesení daňové povinnosti:

„om 0100
zakladni 21.0 233 685,49

Daň odvede zákazník.
s Cena s DPH 233 685,49 "

 E PWM“ »Dodá zadavatel 0 . 0 0

323 Klouzavá doložka o.oo
Zvýhodnění 0,00,

Strana 2 z 10



REKAPITULACE SCHVALOVÁNÍ ZMĚN

Kód: 1765-33-21lGD)
Stavba: Oprava sportovni podlahy tělocvičny ZŠ Kukleny - 1 (velká)

Místo: Kukleny Datum; 22.06.2023

Objednatel: Technické služby Hradec Králové IČ: 64809447
DIČ: (264809447

Zhotovltelz ltalmec spol. s r.o. IČ: 14890879
DIČ: C214890879

Schválené změny Neschválené změny
. _ , Aktuální , Cena poé .Typ Kód Popis Puvodnlcena záporu Kladno Celkem cena Záporné Kladne Celkem schválení

S 1765-33- Omva sportovní podlahy tělocvičny ZŠ Kukleny - 1 7 956 776,71 -286 573,13 520 258,63 _233 685,49 8 190 462,20
0 SO 01  Tělocvična 7 785 776,71
0 1.1 Architektonické a stavebně-technlckě řešení 7 785 776,71
0 VRN Vedlejší rozpočtové náklady 171 000,00
Zl. D1 Dodatek 1 485 573,13 520 258,62 233 685,49 233 685,43
ZL z:._o1 ZL_01_vyýrovnánrí pod lahy  - 151 956,79 151 956,79 161 955,79
ZI. ZL_02 ZL_02_ObIožení_desky -99  178,13_ 184 434,07 85  255,94 8 5  255,94
ZI. ZL_03 ZL_03_f“LI : '_de;ky nad  tribunou 98  779,70 9 8  779,70 9 8  779,70
ZL ZL_04 ZL_04_0prava omítek -172 995,00 7 5  088,06 -97 906,94 -97 906,94
Zl. ZI.,_DS ZL_05_0chranné polstrování sloupů -14 400,00 .:.4 400,00 -14 400,00



ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 1765—33-11(GD) - Oplava sportovní podlahy tělocvičny ZŠ Kukleny - 1 (velká)
Změnou? llst: Dl - Dodatek 1

Místo: Kukleny Datum; 22.06.2023

abiednatelx Technické služby Hradec Králové IČ: 64809447
DIČ C264809447

Zhotovitel: Italmec spol. s r.o. IČ: 14890879
DIČ: (114890879

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis M1 Množství Leena Cena celkem

s nes-352150) Oprava sportovní podlahy tělocvičny zš Kukleny - 1 (velká)

ZL D l  Dodatek 1

Zl. ll._01 2L_01_vyrovnánl podlahy

D HSV Práce a dodávky HSV 

0 5 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1
[ tj K |955045111 Jegoušenlslávajlclm betonových podlah úběr do 3 mm | m2 ] 221.393 71

W TĚLOCVIČNA
W - skladby konstrukcí:
W "001" 952.58 952.589
W Součet 962.580

W broušení betonu po zaměření nivelety stavajici betonové podlahy 20%

W 962,580* 0,23 221.393
„ . l . . .2 K 965046119 :;uššglrštávalíc ch betonovych podlah Příplatek k ceně za každy dalšl 1 m2 221.393 

W broušení betonu po zaměření nivelety stávaifcl betonové podlahy
W průměrný úběr celkem 4 mm
W příplatek za uběr 1 mm
vll 962.550*0,23*1 221.393
W Součet 221.393

D sea Přesun hmot 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení. výrobu a služby s
5 K 998011001 nosnou svislou konstrukcí zděnou : cihel, tvárnic nebo kamene vodorovna '; 9,549 

dopravní vzdálenost do  100 rn pro budovy výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 

0 753 Konstrukce suché výstavby 

Fa  | k |763158115R [Suchy' podsyp tl. 10 mm sklářský pískem | mz | 573.805; 
W vyrovnání betonu podsypem po zaměření nlvelety stávající betonové

- » podlahy
W průměrný podsyp 10 mm na 70% nebraušené častl podlahy
W 962,580*0,7 573.806
W Součet 673.806

4 K 763158118R :ísíz'llatek za kazdych další 10 mm tloušťky suchého podsypu ze sklářského m 2 121.285 

W 513309048 "dle spotřeby suchého písku k podsypu celkem 9,5 t "  121.285
Přesun hmot pro konstrukce montované : desek stanoveny procentnf

6 !( 958763401 sazbou (96) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech % 946.583 
výšky do a m

4/11)



ZMĚNOVÝ LIST

stavba: 1765—33—21(GDl - Oprava sportovní podlahy tělocvičny Zš Kukleny - 1 (velká)
Změnový ust: 01 - Dodatek 1

Místo: Kukleny Datum: 22.06.2023

Objednatel: Technické služby Hradec Králové IČ: 64809447
DíČ: CZS4809447

Zhotovitel: Italmec spol. s r.o. lč: 14890879
DIČ: (214890879

Smluvní rozpočet

č? Typ Kód Popis Mí Množství i. cum Cena celkem

S 1765-33-21(GD) Oprava sportovní podlahy tělocvičny ZŠ Kukleny - 1 (velká)

Zl. D l  Dodatek 1

Zi. Zí._02 Zi._02_0bložení_desky

D PSV Práce a dodávky PSV 

765 Konstrukce truhlášké 
Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 polubkaml na pero a drážku :

1 K 766412214 měkkého dřeva. šířky přes 100 mm m2 63,095 

W Dle SOD - obložení stěn - plná w'plň : palubek
W “001" —(6.80+12,30+6,80)'2,05 -53,095
W Mezisoučet 53,095
W Nový výpočet
W 0 0,000
W Součet 53,095

[ 2 l M 151191173M—lpalubkv obkladové smrk, profil mus mm ] m: | -55,750| l
W palubky obkladové
W (nutné: 5 %)
W -

W Dle SOD - obložení stěn - specifikace palubek
W -(6,SD+12,30+5.80)*2,05"1,05 -55,750
W Mezisoučet 65,750
W Nový výpočet - palubky nahraceny překližkou
W 0 0.000
W Součet -55,750

3 M ]766416213 3233223323333hy pres 5 m2 panely obkladovymi : měkkého m l  4545 

W Dle SOD - Obložení stěn súvallclrni panely
W l  -

vv TĚLOCVIČNA
W - 1. NP:
W “001" -(16,80+12,50+16,80)*2,05 -94,505
W Mezisoučet 84,505
W Obložení stěn novými plnými panely
w (za,&4,2-4,2)'2.oo*z 50,300
w (41,zsc4,z-4,2—4,z—s.5-s,55,5)*z,oo 24,350
W obložení sloupů
W -0,4"2.00*5 44100
W Obložení stěn lamelovými panely
W (4,2+4,2)*2,00'2 33.600
W (4,2+4,2+4,2)*2,00'1 25,200

W Mezisoučet 139.560
W Součet 45,455 _

i 243 M laosznaa Miko truhlářská bříza rus tl 18mm Jakost 8.8 4 in!—[ 147.153 14!
W Obložení stěn plnými panely
W (23,64,2—4,2l*2,00*2'1,05 63,840
W (41,280-4,2-4,2—5,S—5,5-5,5)"2,00'1,05 34,398
W Obložení sloupů
W orma-'s 4.000
W Obložení stěn lamelovým! panely
W (4,2+4,2)' 2,00*2*1,05 35,280 .
W (4,2+4,2)*2,00*1'l,05 17.540
W Součet 147,158

ím [ K 766417211 [Montáž obložení stěn rošt podkladový J_m L 117,soo| 31
W Obložení stěn lamekwými panely (4 Meky)
W (4.1+4,2)*2'“4 67,200
W (4.2+4,2+4,2)'1*4 50,400
W Součet 117,6CD

19 M 60514105 řGINO ]ehllčnaté lať pevnostní třida Slo-13 průřez 30x50mm m3 0.950 '
, Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený : hmotnosti

4 K 998766101 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v t 1,973 
obiektech výšky do 6 m

5 /10



Smluvní "rozpočet

ČP TW Kód Popis Mi Množství 1. cena Cena celkem

D 783 Dohončovací práce - nátěry 
Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před. provedením nátěru 

9 K 783101203 broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné m2 '295'200 
W Obroušenl podkladu
W -

W Nátěr obložení stěn fungicidní
W NAT_TRUH 495.200
W Mezisoučet “295.100
W Novy výpočet
W 0 0.000
W Mezisoučet 0.000
W Součet 495.200

10 K 783101403 :;ífáršaevzípodkladu truhlárskych konstrukcí před provedením nátěru rn 2 151,7“ 

11 i( 783113111 Napouštecí nátěr truhlárskvch konstrukcí jednonásobny fungladní m2 495300 
synteticky

W Dle SOD
W Nátěr obložení stěn fungicidní
W ..

W Obložení stěn
W v(6,80+12,30+6,80l*2 .05*2 405.190
W Mezisoučet 406.190
W -
W obložení stěn stávajícími panely
w 415.so+1z,so+1s,so)*2.os*z 489.010
W Mezisoučet 489.010
W Součet -295,200
W -

W projektová dokumentace - 0.1.11 Půdorys 1. NP
11 K 783148211 Lakovací nátěntruhlářskych konstrukci duojnásobnv— s mezlbmušením m2 143,459 

akryluretanovy
W Obložení stěn novými plnými panely
W (73.54,2—4.2)*2,05"2 62,320
W (41,280-4.24.24.2—5.5—5.5-5.5]*2.05 24,969
W Obložení sloupů
w -o,4*z.os*s 4.100
W Ohložení stěn lamelovymi panely
W (4,2+4.z)*z.05*2 34.440
W (4.2%.2+4.2)*2.05*1 25.830
W Součet 143.459

Fu | K [zana-1101 jzákladní'nátěr truhlářských konstrukcíjednonásomý olejový I ml | -295,2oo| 
W Nátěr obložení stěn základní
W _

W Obložení stěn
W 46,80+12,30+6.80l*2.05*2 405.130
W Mezisoučet 405.190
W .

W obloženistěrl stávajícími panely
w -(16,BG+12,50+16,80)*2.05*2 489.010
W Mezisoučet 489.010
W Součet 935.200

[ 13 ] |< |7331sa1o1 lLazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobny olejový 4 m1 [ 49.5.1001 o|
W Nátěr obložení stěn iazurovací
W -

W Nátěr obložení stěn fungicidní
w NAT_TRUH 495.100
W Mezisoučet 495.200
W Součet 495.100

D na Dokončovací práce < nátěry - demontáie. bourání 
| lil K |7sa1osso1 lOdstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obrouše'ním | mz | 439.013L roj

W Odstranění nátěrů stávajících panelů _
W -
W TĚLOCVIČNA
W - L NP:
W "001" -(16.80+12.50+16.80)*2.GS*2 489.010
W Mezisoučet - .010
W Nový výpočet
W 0 0.000
W Mezisoučet 0,000
W Součet 489.010

Gilo



ZMĚNOVÝ LIST

stavba: 1765—33-21lGD) - Oprava sportovní podlahy tělocvlčny ZŠ Kukleny - 1 (velká)
Změnový llst: D1 - Dodatek 1

Místo: Kukleny Datum: 22.06.2023 '

Oblednatel: Technické služby Hradec Králové IČ; 64809447
Ulč: 054809447

Zhotovitel: Italmec spol. s r.o. IČ: 14890879
DIČ: (114890879

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MI Množství ]. caru Cena-celkem

$ 1765-33-21(GD) Oprava sportovní podlahy tělocvičny ZŠ Kukleny - 1 (velká)

Zl. Dl Dodatek 1

21. Zl._03 ZL_03_0bložení_desky nad tribunou

D PSV Práce a dodávky PSV 

D 755 Konstrukce truhlářské 
_ Montáž obložení stěn panely obkladovýml plochy přes 5 m2 z měkkého
22 K 766415212 dřeva. plochy přes 0,60 do 1 , 5 0  m2 na 19.800 

W Obložení sloupů
W (O,6+O,4S+0,6)'2,00'6 19,800

Montáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely obkladovými : měkkého
16 K 766416213 dřeva, plochy přes 1 5 0  m2 m2 45,612 

W Na KD dohodnut obklad panely nad trlbunaml do výše sklobe'tonu
W Sloupy budou obloženy \: cele' výšce od podlahy, tribuna bude vložena-
* mezi sloupy
W Obložení stěn plnýml panely
W (41,280—0.4*6)*2,00 77,760
W Odpočet dveří
W 1.45"2,05-1,97*2,05-0,9*2.00 4,865
W odpočet střídaček - plocha sedáku ve výšce 0,94
W -(2,5+5.58'4+1,8)*(2,00—0,90) 49,282
W Součet 45,612

L 75 W lsosznss překllžka truhlářská bříza rus tl 18mm jakost 5,5 m2 [ mazal 
W 19,80*1,25 "prořez na sloupy 1,2" 24,750
W 45,612*1,1"prořez na stěny 1,1" 50,173
\IV Součet 74323

| 18 | K [756417211 [Montáž obložení stěn rošt podkladový m ] 16,500I 5
W Obložení sloupů - podkladní rošt 5 svlakíl
w ' (D,6+O,45+0,6)"2*S 16,500
VV Součet 16,500

19 M 50514105 řezivo Jehličnaté lat' pevnostní třída 51013 průlez 30x50mm m3 0,044 
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený : hmotnosti

4 K 998766101 přesunovaného materla'lu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 rn v t “1,025 
objektech výšky do 6 m

D 767V Konstrukce lámečnícke' - zámečnlcké výrobky 
Úprava ocelové konstrukce obložení stěn v mlstě střídacěk včetně veškeré
výroby, vedlejších a pomocných kcl, spalovacích. kotvících materlálů a 

24 K 767m povrchové úpravy, kompletní provedeni a montáž dle projektové kus 3'000 
dokumentace

W Ocelová konstrukce pod obložení \: místě kabelové trasy
W 3 ocelové rá mv přes kabelové trasy
w 3 3.090
W Součet 3,000

D 703 Dokončovací práce -'nátěry 
dkl d t 'řskyc' t ed10 K 783101403 :::;n a u ruhla h kons rukcl př provedením nátěru m2 65.412 

W 19,800 19,803
W 45,612 45,612
W Součet 65,412

k “té lá! ' st kcídvo ' lbr “ '21 K 783148211 La ovací na rltruh skvch kon ru jnásobrlys mez ousenlm m2 65,412 
akryluretanovy

W 19,800 19,800
vv 45,612 45,512
W Součet 65.412

7 / 1 0



ZMĚNOVÝ usr

Stavba: 1765-33-21lGD) - Oprava sportovní podlahy tělocvičny ZŠ Kukleny — 1 (velká)
Změn-levý list: D1 - Dodatek 1

Místo: Kukleny Datum: 22.06.2023

objednatel: Technické služby Hradec Králové ič: 64809447
DIČ:, CZE-1809447

Zhotovitel: Italmec spol. s r.o. ič: 14890819
DIČ: C114890879

Smluvní rozpočet

č? Typ Kód Popis Mi Množství ]. cena Cena celkem

s 1765-33-11lGDl Oprava sportovní podlahy tělocvičny ZŠ Kukleny - 1 (velká)

21. DI Dodatek 1

Zi. 1L_04 ZL_04_0prava omítek

D Hsv Práce a dodávky HSV 
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osatování výplní 
D E!. Úprava povrchů vnitřních 

1 K 612131321 Podkladní a spojovacívrstva vnltrnlch omltanych ploch penetrace m2 498,43? 
disperzní nanásená strojně stěn

2 K 612311131 Potazení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svíslych m2 449.210 
konstrukci sten
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé,

?. K 612325422 tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, \: romahu upravované m2 28.404, 
plochy přes 10 do 30%

W FOOZ 28,404
ii !( l618951001 lZak'ryt—i vnitrních ploch pred znecístením včetne pozdějšího odkryt! podlah m2 0,000 

L ,fóiil prilepenou lepící paskou 
W Dle SOD
W "001" -42,42'2,00 -84.840
W Mezisoučet -84,840
W Novv' Výpočet

W 42,42*2,DD 84,340
W Mezisoučet 84.840
W Součet 0.000

|: 9 Ostatní konstrukce a práce, houňní 
* Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 

S K 949101111 150 kg/mz. o výšce lešeňov& podlahy do 1.9'm m2 —735,530 

W Dle SOD
W "001" —962,58 862580
W Mezisoučet 962,53)
W NovýI výpočet
W malba za tribunou od výšky 1,80do výšky 4,5 (podlaha lešení 2,5 rn)
W 42,42'2,50 106,050
W nad krátkými stěnami malba do výšky 4,5 m (podlaha lešení 2.5 ml
W (24,20'2,50)*2 121.000
W Mezisoučet 227.050
W Součet -735,530

D 990 Přesun hmot 

Přsun hmot pro budovy občanské výstavby. bydlení, výrobu : službys
6 K 998011001 nosnou svislou konstrukcí zděnou : cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 1: 0,801 

dopravní vzdálenost do 100 to pro budovy výšky do 6 m

D FSV Práce a dodávky PSV 
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 

8 K 784171101 Zakrytí nemalovanych ploch (matenal ve speciflkacl) včetně pozdějšího m2 88,800 
odkrytí podlah

W Dle SOD
W "001" — 42,42'2,DO —84,840
W Mezisoučet 44,840
W Novy' výpočet
W 42,42*2,00 84,840
W ((24.2-2)'2)"2,00 38,801
W Mezisoučet 173.640
vv Součet 88,800

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikacll včetně pozděi's'lho
18 K 784171121 odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, m2 96,800 

. “ ů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80
W Zakrytí radiátorů, potrubí UT (nenatlraných svísly'ch ploch)
W (24.2'2l"2,00 96.800

8/10



Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popls m Množství ]. cena Cena celkem
W Součet 96,800

li | MĚHMZM ]fólle pro malířské potřeby zakrývací ml | 204,1sol 
(F001+F004l'1,1 204.160

, Olepovánl vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího
16 K 784171001 odlepení páskou nebo fólll v místnostech výšky do 3,80 rn m 105220 

W malba za tribunou od výšky 2.05 do výšky 4,5 (parapet okna)
W 42,42+(0,6+0,6+0.4)'6 52,020
W nad krátkými stěnami malba do výšky 3,00m (1  rn nad obložení)
W (24,20+(0,4+0,4)*3)'2 53,200
W Součet 105.220

*17 M 58124833 páska pro malířské potřeby maskovací krepové 19mmx50m m 110.481 
7 K 784111001 Oprášenl (ometenl) podkladu v místnostech výšky do 3,80 na m2 28.404 

W FOO! 28,404
[ 13 l K—I784121001 loškraba'nl malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 | 277,61L 

W malba za trlbunou od výšky 1,8 do výšky 4,5 (parapet okna)
W 42,42'(4,50—1,80)+(0,640,6)'(4,50-1,8Cl]'5 133.974
W nad krátkýml stěnami malba odm výšky 1,8 m do výšky4.50m
w (24.20*(4,50-1.30)+(o.4+o,4)*(4,$1.ao)'31*2 143.640
W Součet 277.514

10 K 784181121 :'enetrace podkladu ]ednonásabná hloubková v místnostech vyšky do 3,80 m2 28.404 

W FOUZ 28,404
Celoplošné vyrovnánl podkladu disperzní stěrkou, douštky do 3 mm

14 K !784161501 t lazenlm v místnostech výšky do 3,80 m 1112. 277.614 

W F003 277,614
15 K 784161001 Tmelenl spar a rohu. šlrky do 3 mm akrylátovym tmelem v místnostech m 81,000 

vysky do 3,80 m
W Tmelenl spár mezi sloupy a dlouhou stěnou od 1,8 do 4,5 m
W (4,5-1,80)*14 37,800
W Tmelení spár mezi sloupy a dlouhou stěnou od 1,8 do 4,5 m
w (4,5-1,ao)*s'2 43,200
W Součet 81.000

Malby : malířských směsi otěruvzdorných la mokra dvojnásobné, bllé za
12 K 784211101 mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m m2 28.404 

W Dle SOD
W “001" -( 42,42*4,50+1,62'4,50'8) 449.210
W Mezisoučet 249210
W Nový výpočet
W malba Ia  trlbunou od výšky 1,80 do výšky 4,5 (parapet'okna)
VV“ 42.112"l4,SO-1,80)+(O,6+0,6)*(4.50-1,80)*6 133,974
W nad krátkými stěnami malba od výšky 1,80 m do výšky 4.50m
W (24.20'l4,50-1,80)+(U,4+0,4)*(4,5-1.80)*3)'2 143,540
W Součet 28.404

F n  i( 784131007 Šli-:?:; vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských praci omytlm m2 * 88.800 

W Fotil as.suow

9110 '



ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 1765-33-21(GD) - Oprava sportovní podlahy tělocvičny ZŠ Kukleny - 1 (“velká)
Změnový llst: D1 - Dodatek 1

Místo: Kuklenv Datum: 22.06.2023

objednatel: Technické služby Hradec Králové lč: 64809447
DIČ: CZB4809447

lotovltel: Italmec spol. s r.o. jč: 14399379
DIČ: c214890879

Smluvní rozpočet

čP Wp Kód Popls Mí Množství 1. cena Cena celkem

s 1765-33-21íGD) Oprava sportovní podlahy tělocvičny ZŠ Kukleny - 1 (velká)

Zl. Dl Dodatek 1

Z[. ZL_05 Zl._05_0chranné polstrování sloupů

0 OST Ostatní “

D 011 Ostatní konstrukce a výrobky 
Ochranné polstrování rohových sloupů 1.00x2,00 m včetně veškeré

. vv'robv. vedlejších a pomocných kol, spojovacích, kotvících materiálů a
1 K 01100201“ povrchové úpravy, kompletní provedení a montáž dle projektové kus '3'009 

dokumentace
W Dle 500
W -4 4.000
W Nový výpočet

W "roh vedle nové střídačky vpravo — navazuje na lamelový obklad stěny"

W 1 1,000
W Součet 6,000

Ochranné polstrování dělících sloupů 1,60x2,00 rn včetně veškeré výroby,
2* Ic 01100s vedlejších a pomocných kcí, spojovacích, kotvících materiálů a povrchové kus 0.000 

úpravy. kompletní provedení a montáž dle projektové dokumentace

W Dle SOD
* W  “mezi střídačkaml" -1  -1rggg
W Nový výpočet
W “obložení sloupu vlevo u nové střídačky' 1 1.000
W Součet 0.000

10/10




